R1800VR

Teile-Nr. 254.827-KD Printed in Germany (08/98

Qw;wl

259333
ETRIER : 2S% 453
DIN  Abmessung Pos, Teile-MNr. & Berennung DIN  Abmessung  Pos. Teile-Nr. % Benennung
Norm mm = Morm mm E
Ersatzteile Ersatrteile
1 254128 1 Anker 472 47«75 38 111392 1 Skherungsring
2 131792 1 Scheibe 39 223158 1 Rilenkugellager 6005 2RS
625 3 25948 1 FRillenkugellager 6001 2RSD 40 223066 1 Welle
4 200.298 1 Llagerring 41 223123 1 Abstreifer
5 219983 1 Moagnetring 42 236870 1 Hondgriff (2 Hélften)
6 164488 % Luftiihrung KT5x72 43 193496 4 Kreuzschltzschreube
KT 5x55 7 209783 2 Zylinderschraube 44 114669 1 Schalter
8 251244 1 Mognetield 45 257380 1 Kobelschelle
10 131903 2 Kohlenhalter KT4x2D 46 206245 2 Kreuzschlitzschroube
11 256281 1 Motorgehéiuse mit Kohlerholter 47 250,641 1 Kondensator
12 131687 2 Kohlebirste KT4x20 48 206245 3 Kreuzschlizschroube
13 108014 2 Kohlenhalterkoppe 49 174718 1 Kobel mit Stecker
14 203955 1 Dichiplatie 50 244.058 1 Deckel mi# Elektronik
15 241.881 1 Litze 51  241.245 1 Dichiplotte
7991 M5x16 16 121398 2 Senkschraube 52 241216 1 Decke!
17 117433 1 Lagerdeckel 53 103519 1 Kobelschuizschlouch
18 117.64% 1 Dichtring 6003 JV 54 249505 1 Papierdichiung
625 19 259147 1 Fillenkugellager 6202 2RSD 35 196657 1 Windilogel
20 223204 1 Vorlegewelle 257458 1 Stitzeohmen
21 249564 1 Riizel M14x16 118591 1 Schraube
22 257459 1 Lagerdeckel M6 x25 217.050 1 Schraube
23 102830 1 Dichtring 6202 129.852 170 g Fett [VE T kg}
471 10x1 24 111,406 1 Sicherungsring
425 25 106615 1 Rilenkugelluger 6000 ZZ Fiir 110-Volt-Maschinen unterscheiden
sich nachstehende Teile
M16x1 g? g‘_:gjgg } gﬂh*:"fdi o gegeniiber den 220-Volt-Maschinen:
: - il 1 257737 % Anker
137 816 28 107867 1 Scheibe 8 250949 1 Mognetfeld
2 2598 | cdlined 50 251197 1 Deckelmit Elekirorik
6885  AS5x5x12 30 111465 1 Pelfeder
471 25x1.2 31 223344 1 Sicherungsring Grundaussiatiung
7 4x20 32 134147 2 Zylinderstft SW 24 198781 1 Einmaulschlissel
33 252184 1 Nadellager 259.538 1 Handgriff
34 243535 1 Getrighegehtivse 250408 1 Doppelmaulschiissel
7985 M350 35 223352 4 Linsenschraube 255746 1 Rihrstab
625 36 138702 1 Rillenkugellager 6003 Z7Z 250.480 1 Adopter
37 250775 2 Tellerfeder




